Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

| . EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
\L( EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Programa: 3223 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
Programa : 3223 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

10 GOI-KARGUAK
ALTOS CARGOS

GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK

100 RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS

BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK
PERSONAL EVENTUAL

BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK

110 RETRIBUCIONES DEL PERSONAL EVENTUAL

FUNTZIONARIOAK
FUNCIONARIOS

FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK

120 RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS

122 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK
RETRIBUC.DEL PERSONAL QUE SUSTITUYE A FUNCIONARIOS

LAN-LEGEPEKOAK
LABORALES

LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK

130 RETRIBUCIONES DE PERSONAL LABORAL FIJO

KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK
CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES

ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK

160 COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DE LA ENTIDAD

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden
eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago
2.266.542 2.232.488 2.232.488 34.054 -
155.072 143.762 143.762 11.310 -
155.072 143.762 143.762 11.310 -
63.984 63.886 63.886 98 -
63.984 63.886 63.886 98 -
1.529.651 1.509.522 1.509.522 20.129 -
1.444.151 1.424.235 1.424.235 19.917 -
85.500 85.288 85.288 212 -
51.346 51.333 51.333 13 -
51.346 51.333 51.333 13 -
466.489 463.985 463.985 2.504 -
456.489 455.820 455.820 669 -



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

| . EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
\L( EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Programa: 3223 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
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Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK
INDEMNIZACIONES, PRESTACIONES SOCIALES

BESTELAKO GASTU SOZIALAK

162 OTROS GASTOS SOCIALES

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

ALOKAIRUAK ETA KANONAK

21 ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ERAIKUNTZAK

212 CONSTRUCCIONES

ALTZARIAK

214 MOBILIARIO

KONPONKETAK ETA ZAINKETAK

22 REPARACIONES Y CONSERVACION

ERAIKUNTZAK

222 CONSTRUCCIONES

223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA
INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE

ALTZARIAK

224 MOBILIARIO

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK

23 OTROS SERVICIOS EXTERIORES

236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK
COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU.

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

1.715

8.285

2.004.581

21.000

15.000

6.000

30.500

15.000

12.000

3.500

1.953.081

337.010

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

1.715

6.450

1.742.533

16.014

12.532

3.482

18.180

5.133

8.419

4.629

1.708.339

404.292

Ordainketak
Pagos

1.715

6.450

1.147.158

15.796

12.314

3.482

18.180

5.133

8.419

4.629

1.113.182

334.638

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

1.835

262.048

4.986

2.468

2.518

12.320

9.867

3.581

-1.129

244.742

-67.282

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

595.375

218

218

595.157

69.654
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Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

HORNIDURAK

237 SUMINISTROS

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK

238 OTROS SERVICIOS EXTERIORES

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

a8 BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK
OTROS GASTOS FINANCIEROS

BERANDUTZE-INTERESAK

381 INTERESES DE DEMORA

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI

41 AL SP CAE Y A ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI

413 A ENTES PUBLICOS DE DERECHO PRIVADO

418 EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI
A ENTIDADES NO SP CAE, CLASIFICADAS AP-SEC CAE

42 FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI
A DIPUTACIONES FORALES Y ENTIDADES LOCALES DEL PV

EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI

422 A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS VASCO

ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI

45 A EMPRESAS, FAMILIAS E ISFL

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden
eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago
19.600 14.633 14.633 4.967 -
1.596.471 1.289.414 763.911 307.057 525.503
1.500 263 263 1.237 -

1.500 263 263 1.237 -

1.500 263 263 1.237 -
1.534.120 1.522.419 890.326 11.701 632.093
117.010 117.010 117.010 -- -
80.000 80.000 80.000 -- -
37.010 37.010 37.010 -- -
360.000 360.000 - -- 360.000
360.000 360.000 -- - 360.000
1.057.110 1.045.409 773.316 11.701 272.093
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Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

452 BESTELAKO ENPRESEI
A OTRAS EMPRESAS
453 FAMILIEI
A FAMILIAS
454 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI
A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

BESTELAKO INBERTSIOAK

62 OTRAS INVERSIONES

624 ALTZARIAK
MOBILIARIO
FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK

82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES

LANGILEENTZAKO KREDITUAK

824 CREDITOS AL PERSONAL
Programa 3223 guztira
Total programa 3223
GUZTIRA
TOTAL

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden
eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago
95.000 86.679 - 8.321 86.679
87.310 86.713 29.297 597 57.416
874.800 872.016 744.019 2.784 127.998
13.000 968 968 12.032 --
13.000 968 968 12.032 -
13.000 968 968 12.032 -
12.000 6.000 6.000 6.000 --
12.000 6.000 6.000 6.000 -
12.000 6.000 6.000 6.000 -
5.831.743 5.504.671 4.277.203 327.072 1.227.468
5.831.743 5.504.671 4.277.203 327.072 1.227.468





